

**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**PAZARLAMA VE DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ**  
**DIŞ TİCARET PROGRAMI**  
**DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ**

**1. SINIF GÜZ YARIYILI**

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Dış Ticaret İşlemleri I	3	1	4	M	5
Genel Muhasebe	3	1	4	M	4
Mikro Ekonomi	3	0	3	M	3
Bilgi ve İletişim Teknolojisi I	2	0	2	Z	2
İşletme	2	2	4	M	4
Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar	2	0	2	M	2
Türk Dili I	2	0	2	Z	1
Yabancı Dil I	2	0	2	Z	2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	2	0	2	Z	1
Araştırma Yöntem ve Teknikleri	2	0	2	S	4
İletişim	2	0	2	S	4
<b>TOPLAM</b>			<b>27</b>		<b>28</b>

Yarıyıl için en az 4 ECTS ders seçilmeli

**1. SINIF BAHAR YARIYILI**

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Dış Ticaret İşlemleri II	3	1	4	M	6
Temel Hukuk	3	0	3	M	3
Makro Ekonomi	3	0	3	M	4
Ticari Matematik	2	1	3	M	3
Yabancı Dil II	2	0	2	Z	2
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II	2	0	2	Z	1
Türk Dili II	2	0	2	Z	1
Bilgi ve İletişim Teknolojisi II	2	0	2	M	2
Meslek Etiği	2	0	2	S	3
Pazarlama	2	0	2	S	3
Kalite Yönetim Sistemleri	2	0	2	S	3
<b>TOPLAM</b>			<b>25</b>		<b>28</b>

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli

## 1. SINIF YAZ DÖNEMİ

DERS ADI	Te	Uy	D.Saati	Z/M/S	ECTS
Staj I	0	0	0	Z	4

## 2. SINIF GÜZ YARIYILI

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Uluslararası İktisat I	3	0	3	M	4
Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi	2	1	3	M	4
Gümrük İşlemleri	2	1	3	M	3
Ticaret Hukuku	2	0	2	M	3
Uluslararası Finansman	3	0	3	M	4
Lojistik	3	0	3	M	4
Mesleki Yazışmalar	2	1	3	S	3
Serbest Bölgeler	2	1	3	S	3
Kalite Güvencesi ve Standartları	2	1	3	S	3
Dış Ticarete Paket Prog.	2	1	3	S	3
Girişimcilik I	1	1	2	S	3
<b>TOPLAM</b>			<b>23</b>		<b>28</b>

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli

## 2. SINIF BAHAR YARIYILI

DERS ADI	TE	UY	D.SAATİ	Z/M/S	ECTS
Uluslararası İktisat II	3	0	3	M	4
Uluslararası Pazarlama	3	0	3	M	3
Bankacılık Ve Kambiyo İşlemleri	2	1	3	M	4
Mesleki Yabancı Dil	2	2	4	M	4
İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku	2	0	2	M	3
Yönlendirilmiş Çalışma	2	2	4	M	4
Dış Ticarete Standardizasyon	3	0	3	S	3
Elektronik Ticaret	3	0	3	S	3
Türkiye Ekonomisi Ve Avrupa Birliği	3	0	3	S	3
Girişimcilik II	1	1	2	S	3
<b>TOPLAM</b>			<b>25</b>		<b>28</b>

Yarıyıl için en az 6 ECTS ders seçilmeli

## 2. SINIF YAZ DÖNEMİ

DERS ADI	Te	Uy	D.Saati	Z/M/S	ECTS
Staj II	0	0	0	Z	4

**AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ**  
**BAŞMAKÇI MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**PAZARLAMA VE DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ**  
**DIŞ TİCARET PROGRAMI**  
**DERS İÇERİKLERİ**

**1. SINIF GÜZ YARIYILI**

**Ders Adı: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I (2+0) (1 ECTS)**

Batı kültürleri ile Türk kültürünün karşılaşması sonucu ortaya çıkan siyasi, ekonomik, kültürel ve sosyo-psikolojik problemler karşısında Osmanlı devletinde çözüm arayışları çerçevesinde yapılan reform hareketleri ile Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde verilen Milli Mücadele sonucu Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu ele alınmaktadır.

**Ders Kitabı:** Ahmet Mumcu, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, AÖF Yayınları, Eskişehir-2000, Hamza Eroğlu, Türk İnkılap Tarihi, İstanbul-1982

**Ders Adı: Türk Dili-I (2+0) (1 ECTS)**

Kendilerini ve bilgilerini anlaşılır bir dil ile kolayca ifade edebilmelerini sağlamak. Yazılı ve sözlü kompozisyon bilgi sahibi olmalarını sağlamak. Türkçe 'doğru ve güzel kullanma yeteneği kazandırabilmek. Ana dil şuuruna sahip gençler yetiştirmek. Anlatım ve cümle bozuklukları. İlmî yazı örneklerini inceleme. Edebiyat ve düşünce dünyasıyla ilgili eserlerin okunup incelenmesi. Sözlü kompozisyon türleri ve uygulaması

**Ders Kitabı:** Uygulamalı Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri

**Ders Adı: Yabancı Dil-I (2+0) (2 ECTS)**

Başlangıç seviyesinde İngilizce çalışan öğrenciler tüm becerileri içeren bir derstir. Dilin hem sözlü ve hem de yazılı formatta kullanımında ihtiyaç duyulacak verimli ve kavrayışsal yetenekleri kazandırır. Öğrencilerin başlangıç seviyesinden orta seviyeye getirmeyi hedefler. Kelime ve okuduğunu anlama becerilerini yükseltmek için seviyelerine uygun pasajlar okunur.

**Ders Kitabı:** Focus on Grammar;Irene E.Schoenberg /Addison Wesley Company,Essential Grammar in Use Cambridge Publishing

**Ders Adı: Dış Ticaret İşlemleri-I (3+1) (5 ECTS)**

Dış ticaret işlemlerinin önem kazanması, bu konu ile ilgili kuruluşların artması dolayısıyla; uluslararası ticaret alanında karşılaşılan yasal, idari ve teknik konularda kapsamlı teorik ve uygulamaya yönelik bilgi sağlamayı amaçlamaktadır. İhracat politikası araçları; ithalat politikası araçları; Gümrük Mevzuatı ve Gümrük İşlemleri, Bir Dış Ticaret Sözleşmesinin Analizi, İhracat ve İthalat kavramları ve ihracat çeşitleri

**Ders Kitabı:** M.VefaToroslu, Uygulamalı Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebe Beta Yayınları 1999

**Ders Adı: Genel Muhasebe (3+1) (4 ECTS)**

Muhasebeye girişin temel teorisi ve yapısı, hesapların düzeltilmesi ve kapatılması süreçlerine değinilmesi, Finansal tablolar, nakit akımları, Alacaklar, ödenecek envanterler. Tekrar eden işlemler, özel defterler, çalışma kağıtları, nakit ve nakit kontrolü, banka hesapları mutabakatı ve emtianın fiyatlanması. Finansal ve yönetim muhasebesinde ileri konular, Türkiye’de uygulanabilir muhasebe uygulamalarına değinilmesi. Tek Düzen hesap planı, şirketler muhasebesi.

**Ders Kitabı:** Genel Muhasebe ve Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri, Prof.Dr. N. Ata ATABEY – Doç. Dr. Raif PARLAKKAYA Yrd. Doç. Dr. Ali ALAGÖZ,

**Ders Adı: İşletme (2+2) (4 ECTS)**

Dış Ticaret programı öğrencilerine, işletmenin temel kavramlarını , kuruluş yeri seçimi, büyüme ve rekabet edebilirlik durumu, temel işletme fonksiyonları ile ilgili genel bilgileri verebilmek ,öğrencinin bu kavramlarla ilgili sağlıklı analizler yapabilmesini sağlayabilmektir. İşletmecilik Disiplinin Araştırma Konusu, İnsan İhtiyaçları ve Ekonomik Faaliyetler, İhtiyaç, Ekonomi ve Üretim İlişkisi, İşletmenin Doğuşu ve Tarihsel Gelişimi. İşletmeciliğin genel esasları ve temel kavramlar, İşletme hukuki yapıları, işletmelerin bölümlendirilmesi, işletmenin çevresi, işletmenin amaçları, işletmenin fonksiyonları, işletme kuruluşu, işletmelerin kuruluşu analizi ve planlama çalışmaları

**Ders Kitabı:** Prof Dr. Şerif Şimşek İşletme Bilimlerine Giriş, Konya

**Ders Adı: Mikro Ekonomi (3+0) (3 ECTS)**

Tüketici Davranışı ve Tüketim Analizi: Giriş, Eş marjinal fayda analizi, Farksızlık eğrileri analizi, Gelir, Fiyat ve ikame etkileri; Üretici Davranışı ve Üretim Analizi: Giriş, Marshall analizi, Hicks analizi, Üretici dengesinin değışmesi; Fiyat Analizi: Arz, Talep, Piyasa, Fiyat oluşumunun sonuçları, Arz ve talep esneklikleri; Maliyet Kuramı; Rekabetçi Firma Dengesi; Eksik Rekabette Firma Dengesi; Faktör Piyasaları; Genel Denge ve Refah Ekonomisi. Tam Rekabet, Monopol Eksik Rekabet, Modern Firma ve Piyasa Teorileri, Faktör Piyasaları, Genel Dengeye Giriş, Refah Ekonomisine Giriş, Piyasa Başarısızlıklar

**Ders Kitabı:** Orhan Türkay, İktisat Teorisine Giriş Mikro İktisat

**Ders Adı: Bilgi ve İletişim Teknolojisi I (2+0) (2 ECTS)**

Bilgisayarın tarihi gelişimi ve bilgisayar teknolojisindeki yenilikleri kavrayabilme. Bilgisayarın ne olduğunu ve nasıl çalıştığını kavrayabilme. Bilgisayara iş yaptıran programları kavrayarak sistem kurulumunu yapabilme. Bilgisayarın Tarihi Gelişimi ve Temel Kavramlar Bilgisayarın Yapısı ve İşleyişi Bilgisayar İşletim Sistemi (Microsoft Windows XP), Bilgi Teknolojisinin Temel Kavramları Bilgisayarı Kullanmak ve Yönetmek, Kelime İşlem Programı, Elektronik Tablolama Programı, Veri Tabanı Programı

**Ders Kitabı:** Temel Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgisayar Bilimleri, Prof. Dr. Mahmut Tekin.

**Ders Adı: Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar (2+0) (2 ECTS)**

Uluslararası kuruluşların amaç ve görevlerini anlaması, bu kuruluşların dünya ekonomisi ve siyasetindeki rollerini kavramış önemlidir. Öğrencinin daha iyi bir gelecek için uluslararası kuruluşları görev ve yetkileri ile ilgili önerilerde bulunacak düzeyde olması da diğer önemli hedeflerdir. Ayrıca günümüz dünya ekonomisinin yeniden şekillenmesine önemli katkısı olan G7/G8'lere önemli yer ayrılırken, bu arada gelişmekte olan ülkelerin dünya ekonomisindeki gelişmeler karşısında elleri kolları bağlı durmadıklarını göstermek için G24'lerin gösterdikleri çabalara değinilmiştir.

**Ders Kitabı:** KARLUK S.Rıdvan, (2003), Uluslararası Ekonomi: Teori ve Politika, İstanbul, Beta Basım

**Ders: İletişim (2+0) (4 ECTS)**

İletişimin Tanımı ve Türleri: Temel iletişim kavramları, Toplum ve birey yönünden iletişimin önemi, İletişim türleri ve kıyaslamaları; Sözlü İletişim: Sözlü iletişim ilkeleri, Sözlü iletişim teknikleri ve uygulanmaları, Sözlü iletişimin günlük hayattaki etkileri; Yazılı İletişim: Yazı türleri, Kurum içi yazı türleri, Genel amaçlı iş mektupları, Form ve anket gibi özel amaçlı yazılar

**Ders Kitabı:** MYO'lar için genel iletişim: Prof. Dr. A. Haluk YÜKSEL, Prof. Dr. Uğur DEMİRAY

**Ders: Araştırma Yöntem ve Teknikleri (2+0) (4 ECTS)**

Bilim, bilim sınıflamaları, bilimin nitelikleri, bilimsel yöntemin aşamaları, bilimsel araştırma türleri, bilimsel bir araştırmanın nitelikleri. Bilimsel araştırmada problem ve problem seçiminde dikkate alınacak ölçütler. Bilimsel bir araştırmada amaç, önem, sınırlılıklar, sayılıtlar. Bilimsel araştırmada yöntem, Araştırma modelleri: Tarama ve deneme modeli araştırmalar. Araştırma yapma ve sonuçlarını doğru yorumlamanın önemi günümüzde daha da artmıştır. Dört milyona yakın öğrencisi bulunan üniversitelerimizin başlıca görevi, araştırma yapmak ve bilimsel yönetimi yaygınlaşmaktadır.

**Ders Kitabı:** Arıkan, R. (1995). Araştırma teknikleri ve rapor yazma . Ankara: Tutubay.

**1. SINIF BAHAR YARIYILI****Ders Adı: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II (2+0) (1 ECTS)**

Türkiye Cumhuriyetinin kuruluşu ve üzerinde oturduğu temel ilkeler ile onun çağdaşlaşma yolunda Atatürk önderliğinde gerçekleştirdiği İnkılaplar ve Atatürkçü düşüncüyü genç nesillere öğretmek. Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna paralel olarak Türk toplumunu muasır milletler seviyesinin üzerine çıkarmak amacıyla gerçekleştirilen Atatürk İlke ve İnkılapları çerçevesinde, toplumda meydana gelen sosyo-kültürel ve sosyo-ekonomik gelişme ve değişimlerin değerlendirilmesi.

**Ders Kitabı:** Ahmet Mumcu, **Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi**, AÖF Yayınları, Eskişehir-2000,

**Ders Adı: Türk Dili-II (2+0) (1 ECTS)**

Kendilerini ve bilgilerini anlaşılır bir dil ile kolayca ifade edebilmelerini sağlamak. Yazılı ve sözlü kompozisyon bilgi sahibi olmalarını sağlamak. Türkçe'dođru ve güzel kullanma yeteneđi kazandırabilmek. Ana dil şuuruna sahip gençler yetiřtirmek. Dil İnkılabı ve Atatürk'ün Türk diline bakıř açısı. Atatürk ve Türk dili. Cumhuriyet devrinde Türk dilindeki geliřmeler. Halk bilimi / Folklor tarihsel süreç. Nevruz'un Analizi: Baharla uyanıř ve diriliř. Atasözü, bilmece ve halk ve inanıřların Nevruz'a yansıması.

**Ders Kitabı:** Uygulamalı Türk Dili ve Kompozisyon Bilgileri

**Ders Adı: Yabancı Dil-II (2+0) (2 ECTS)**

Önceki gramer konularına ilaveten seviye yükseltilerek gramer konularına devam edilir. Dilin hem sözlü ve hem de yazılı formatta kullanımında ihtiyaç duyulacak verimli ve kavrayıřsal yetenekleri kazandırır. Öğrencileri bařlangıç seviyesinden orta seviyeye getirmeyi hedefler. metinlerdeki bilinmeyen kelimelerin anlamlarını arařtırır. Metinlerdeki bilinmeyen kelimelerin anlamlarını tahmin eder. Metinlerle ilgili basit sorular sorar.

**Ders Kitabı:** Focus on Grammar;Irene E.Schoenberg /Addison Wesley Company,Essential Grammar in Use Cambridge Publishing

**Ders Adı: Dıř Ticaret İřlemleri-II (3+1) (6 ECTS)**

Teslim řekilleri Ödeme řekilleri Dıř ticarete kullanılan belgeler ve dokümantasyon esasları İhracat iřlemleri ve iř akıř süreçleri İthalat iřlemleri ve iř akıř süreçleri İhracatta teřvik uygulaması ve dâhilde iřleme izin belgesi Serbest bölgelerde dıř ticaret uygulamaları. Firmaların ticari faaliyetlerinin ayrılmaz bir parçası haline gelen, uygulamada çok sık sorun yaratan ve firma temsilcilerinin her an yasal soruřturmalara maruz kalmasına yol açan İhraç Kayıtlı Alıř ve Satıřlara iliřkin temel sorunlar ve bu sorunların çözümüne yönelik pratik önlemler, ICC 500 Brořüründeki kurallardan yola çıkılarak, Akreditifli iřlemlerde sıkça karřılařılan ve tarafların ne yapmaları gerektiđi konusunda duraksadıđı (tereddüde düřtükleri) konular, özellikle ayıplı mal sebebiyle Akreditif ödemelerin İhtiyati Tedbir yoluyla durdurulması,

**Ders Kitabı:** H. Çetin Bedestenci, Murat Canitez,Gazi Kitapevi,(2010), Dıř Ticaret İřlemler ve Uygulamalar

**Ders Adı: Temel Hukuk (3+0) (3 ECTS)**

Hukuk hakkında genel bilgi vermek ve bu bilimin diđer toplumsal düzen kuralları ile karřılařtırılmasını sağlamak. Hukuk ve toplumsal düzen, Hukukun kaynađı, Hukuk Kuralları ve Normlar Hiyerarřisi, Pozitif Hukukun Bölümleri, Özel Hukuk, Kamu Hukuku, Türk Yargı Sistemi, Yorumlama yöntemleri. Hukukun Kaynakları ve Temel Kavramlar Anayasa Hukuku, İdare Hukuku, Ceza Hukuku, Medeni Hukuk, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku, Eřya Hukuk, Aile Hukuku

**Ders Kitabı:** ATAR, Yavuz-Mehmet AYAN-Sami KARAHAN-Haluk Hadi SÜKER-Ömer ULUKAPI-İbrahim ARSLAN

**Ders Adı: Ticari Matematik (2+1) (3 ECTS)**

Bu dersin konusu günümüz iş dünyasında kullanılan ticari işlemler ile ilgili ortalama hesabı oran - orantı uygulamaları, yüzde hesabı, faiz hesapları , amortisman uygulamaları gibi temel bilgiler ve kavramlarıdır. Yüzde hesapları, alış fiyatı, maliyet, satış fiyatı, kar, zarar gibi kavramları açıklamak Maliyet ve satış fiyatı üzerinden kar zarar hesapları yapmak Basit ve bileşik faiz hesaplamak, Basit faiz ve iskonto hesaplamaları

**Ders Kitabı:** Ticaret Matematiği, Hüseyin İLERİ-Belgin TUĞRUL

**Ders Adı: Pazarlama (2+0) (3 ECTS)**

Pazarlamasının değişen çerçevesinde, müşteri ve bireysel pazarın temel özellikleri ve hedef pazarı pazarlama karması olan ürün, dağıtım, tutundurma ve fiyat elemanlarını uluslararası şartlar çerçevesinde değerlendirmek. Pazarlama ve pazarlama yönetimi konusunu açıklayabilecektir. Pazarlama konusunu ve kapsamını öğrenir. Pazarlamanın gelişim sürecini kavrar. Pazarlama yönetiminin fonksiyonlarını öğrenir

**Ders Kitabı:** Pazarlama, Doç. Dr. İrfan Çağlar, Arş. Gör. Sabiha Kılıç

**Ders Adı: Makro Ekonomi (3+0) (4 ECTS)**

Makro iktisadi yapıyı ve bu yapının işleyişini kavrayabilme. Ekonomilerde ortaya çıkabilecek sorunları ve bu sorunlarla mücadele yollarını öğrenebilme. Para ve paranın ekonomik faaliyetlere etkisinin, fonksiyonları ve para politikalarını kavrayabilme. Genel makro denge ve milli gelir, istihdam ve istihdam türlerinin öğrenilmesi, enflasyon, stagflasyon ve devalüasyon gibi makro kavramların öğrenilmesi.

**Ders Kitabı:** Prof.Dr. Serdar ALTINOK, İktisada Giriş, Atlas Kitabevi, 2004, Konya

**Ders Adı: Bilgi ve İletişim Teknolojisi II (2+0) (2 ECTS)**

Kelime İşlem Programını kullanabilme. Çalışma Tablosu programlarının çalışma hayatında sağlayacağı kolaylıkları kavrayabilme. Slayt gösterisi hazırlayabilme. İnternet'in sağladığı faydaları kavrayabilme Microsoft Word Excel Power Point İnternet Explorer, Outlook Expres

**Ders Kitabı:** Temel Bilgisayar Teknolojileri ve Bilgisayar Bilimleri

**Ders Adı: Meslek Etiği (2+0) (3 ECTS)**

Mesleki yozlaşma ve etik dışı davranışların sonuçları ise tükenmişlik, özgüvenin yitimi, bireysel doyumsuzluk, mutsuzluk, örgütsel ve mesleki bağların zayıflaması, iş kalitesinin önemsenmemesi, yanlış bilgilendirme, bilgi saklama, cinsel taciz ve özel hayata müdahale olarak görülebilir. Herhangi bir mesleğin uygulanmasında meslek elemanları etik dışı davranışlardan ne kadar kaçınır ve meslek etiğine ne kadar bağlı kalırlarsa o meslek toplum gözünde o kadar saygı ve güven kazanır.

**Ders Kitabı:** Demet Çakıroğlu , Nuran Öztürk Başpınar Nobel Yayın Dağıtım, (2012), Meslek Etiği



**Ders Adı: Kalite Yönetim Sistemleri (2+0) (3 ECTS)**

Kalitenin Temelleri Toplam Kalite Yönetimi Standart ve Standardizasyon Kalite Yönetim Sistemleri ISO 22000, ISO 18000, ISO 14000 Standartları Kalite Kontrolü ve Kalite Geliştirme Araçları Stratejik Yönetim Süreç ve Kaynak Yönetim Sistemi. Kalite Standart, Standardizasyon, Standartların Önemi ve Meslek Standartları Yönetim Sistemleri ve Standartları Stratejik Yönetim Yönetime Katılma Süreç Yönetim Sistemi Kaynak Yönetim Sistemi EFQM Mükemmellik Modeli ile Kalitedeki Diğer Kontrol Modelleri

**Ders Kitabı:** Alev Sökmen, Detay Yayıncılık (2012), Kalite Yönetim Sistemleri

**Ders Adı: Staj I (0+0) (4 ECTS)****2. SINIF GÜZ YARIYILI****Ders Adı: Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi (2+1) (4 ECTS)**

Dış ticaret işlemleri sırasında gerekli olan muhasebe işlemlerini kavrayabilme ve kayıtları yaparak belge akışını sağlamak Türk Dış Ticaret Rejimi, Dış Ticaret İşlemleri Hesap Planı, Döviz, Menkul Kıymet ve Avans İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi, Dış Ticarete Ödeme Şekilleri, İthalat ve İhracat İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi, iş ticaret işlemlerinin muhasebe kaydının hem Tekdüzen Muhasebe Sistemi hem de Türkiye Muhasebe Standartları açısından ve henüz yeteri kadar kullanamadığımız Nazım Hesaplar aracılığı ile detaylı bir takibinin anlatılıyor olmasıdır. Mevzuatımızda yer almadığı halde akademisyenlerimiz tarafından önerilen Nazım Hesaplar dış ticaret konusu.

**Ders Kitabı:** Dış Ticaret Muhasebesi, Yaşar Gürsoy

**Ders Adı: Ticaret Hukuku (2+0) (3 ECTS)**

Ticaret hukukunun temel kavramlarını örnekler eşliğinde uygulamalı şekilde öğretmek öğrencinin ticaret hukuku ile ilgili karşılaştığı meselelerde gerekli araştırmayı yapabilecek ve doğru muhakeme yürüterek sonuca varabilecek düzeye gelmesini sağlamaktır. Ticaret hukuku derslerinin ilk bölümünde ticari işletme hukuku ve kıymetli evrak hukuku anlatılacaktır.

**Ders Kitabı:** Ticari işletme hukuku (Prof.Dr.Sami Karahan)

**Ders Adı: Gümrük İşlemleri (2+1) (3 ECTS)**

Bu dersin amacı öğrencilere Türkiye deki gümrük mevzuatı uygulamasını öğretmek mesleğe hazırlamaktır. Gümrükle İlgili Temel Kavramlar; Gümrük Vergileri; Fonlar ve Alınan Diğer Vergi Resim ve Harçlar; Gümrük Kanunu; Vergilerin Hesaplanması; Fonların Nasıl Alınacağı ve Bununla İlgili Mevzuat Hükümleri; Cezai Hükümler ve Uygulamaları; Kanun, Yönetmelik ve Tebliğlere Bağlı Olarak Gümrük Resim ve Harçları; Tek ve Maktu Vergi, İstisna ve Muafiyetler; Boşaltma ve Yükleme

**Ders Kitabı:** Ali Dölek, Umut Kitapevi, (2013), Gümrük İşlemleri



**Ders Adı: Lojistik (3+0) (4 ECTS)**

Lojistik kavramı tanımı, ve önemi Lojistik kavramı tanımı, ve önemi Temel lojistik faaliyetler, stok yönetimi, Temel Lojistik Faaliyetler, depolama ve taşıma Temel Lojistik Faaliyetler, stok yönetimi, depolama ve taşıma Destek Lojistik Faaliyetler, ambalajlama ve müşteri hizmetleri Destek Lojistik Faaliyetler, Sipariş işleme, elleçleme, talep tahmini/planlama Pazarlama ve lojistik. Küreselleşme sürecinin belirleyici aktörlerinin ve Türkiye'nin lojistik ile ilgili istatistikleri ekseninde, lojistiğin geleceği ile ilgili bölgesel ve küresel değerlendirmeler yapılmıştır.

**Ders Kitabı:** Orhan Küçük, Seçkin Yayıncılık (2013),Lojistik İlkeleri Yönetimi

**Ders Adı: Uluslararası İktisat I (3+0) (4 ECTS)**

Bu dersin amacı öğrencilerin dünya ekonomisindeki gelişmeleri analiz edebilmelerini sağlayabilmektir. Ders, dış ticaret, uluslararası para sistemi, yabancı yatırımlar ve her birinin yurtiçi ve dünya ekonomisi üzerine etkileri üzerinde durmaktadır. Dünya Ekonomisinde Küreselleşme; Uluslararası Ekonomik Entegrasyonlar; Dış Ekonomi Politikaları; Döviz Piyasası; Ödemeler Bilançosu; Uluslararası Para Sistemleri: Uluslararası para fonu ve Türkiye ile ilişkileri, Uluslararası kredi piyasaları

**Ders Kitabı:** Uluslararası İktisat Teori Politika ve Uygulamaları “Halil SEYİTOĞLU”  
Güzem Can Yayınları

**Ders Adı: Kalite Güvencesi ve Standartları (2+1) (3 ECTS)**

Tüketici ihtiyacının karşılanması için mal ve hizmet "üretimini yeterli olduğu günlerin çok uzakta kaldığı, müşteri beklentilerini en üst düzeyde tatmin etme özelliğinin öne çıktığı mal ve hizmetlerden söz edilen bir dönemde yaşamaktayız. Günümüzde kalite, bu tatminin sağlanmasında bir ölçü olarak kabul edilmektedir. Kalitenin, dünya pazarlarında rekabet edebilme ve başarılı olabilmede temel koşul olarak benimsenmesi ile bu kavrama daha fazla bir ilgi gösterilmiş, bütün bu gelişmelerin sonucunda da kalite, günümüzün en fazla konuşulan konularının başında yer almıştır.

**Ders Kitabı:** Cafer S. Kartal, İrfan Dilsiz, Nihat Kölük, Detay Yayıncılık, (2011), Kalite Güvencesi ve Standartları

**Ders Adı: Uluslararası Finansman (3+0) (4 ECTS)**

Uluslararası finansman sınır aşan sermaye hareketleriyle ilgilidir. Uluslararası sermaye hareketleri uzun yıllar boyunca uluslararası iktisat finansal serbestleşmenin artması, sermaye hareketlerinin önemli boyutlara ulaşması, makroekonomik etkilerinin geçmişe göre daha fazla tartışılmaya başlaması uluslararası sermaye hareketlerini daha özel bir konuma taşımış ve uluslararası finansman ismiyle yeni bir çalışma alanı olarak düzenlemesine neden olmuştur. Uluslararası iktisat konularının teorik düzeyde ele alınmasına karşın uluslararası finansman çalışma alanında hızla gelişmesine destek sağlamıştır.

**Ders Kitabı:** Kürşat Yalçın, Gazi Kitabevi,(2008), Uluslararası Finansman

**Ders Adı: Mesleki Yazışmalar (2+1) (3 ECTS)**

Ticari Yazışmada Uyulacak Ana İlkeler, Temel Ticari Kelimeler ve Cümleler, İş Mektuplarının Anlatım Ve Şekil Yönünden Bölümleri, İş Mektuplarının Yazılması, Yazı Düzenleme ve Telefon Görüşmeleri, İnternet Ortamında İngilizce Yazışma Teknikleri, Uluslararası Ticari Kısaltmalar, Teslim ve Ödeme Şekillerine İlişkin Kısaltmalar, Dış Ticaret Belgelerine İlişkin Kısaltmalar, Dış Ticarete Kullanılan Terimler ve Yazışma Yöntemleri, Bankacılık Terimleri Ve Yazışmaları, Akreditifli ödemeye ilişkin yazışmalar, Vesaik Mukabili ödemeye ilişkin yazışmalar, Diğer ödeme şekillerine ilişkin yazışmalar.

**Ders Kitabı:** Emel BAHAR, Detay Yayıncılık (2011) Mesleki Yazışmalar

**Ders Adı: Serbest Bölgeler (2+1) (3 ECTS)**

Serbest Bölgelerin Tanımı, Serbest Bölgelerin Çeşitleri, Serbest Bölgeler İşletmeciliği, Serbest Bölgelerde Dış Ticaret Uygulamaları, Serbest Bölgelerde Kullanılan Belgeler, Serbest Bölgeler Mevzuatı, Serbest Bölgeler Muhasebe Uygulamaları, Serbest Bölgeler Sosyal Güvenlik Uygulamaları, Serbest Bölgeler Vergi Uygulamaları. Dünya ölçeğinde çalışan firmalar bu saydığımız mali ve tarife dışı engeller sebebiyle zorluklarla karşı karşıya kalmaktadır. Başka bir deyişle serbest ticaretin nimetlerinden yararlanılamamaktadır.

**Ders Kitabı:** F. Bahar Özdoğan, Siyasal Kitapevi (2006) Serbest Bölgeler

**Ders Adı: Dış Ticarete Paket Programlar (2+1) (3 ECTS)**

İhracat Entegre Programı, İhracat Sipariş Takibi, İhracat Yükleme Takibi ve İhracat Evrakları Hazırlama,İhracat Beyannamesinin Hazırlanması ,İhracat İşlemlerinin Takibi,İthalat Entegre Programı,İthalat Sipariş Takibi,İthalat Beyannamesinin Hazırlanması ve Tescili,İthalat İşlemlerinin Dahilde İşleme İzin Belgelerine Saydırılması,İthalata İlişkin Raporlamanın Yapılması,Gümrük Tahakkuk Hesaplaması,G.T. I.P Takibi,Gümrük Belge Uygulamaları

**Ders Adı: Girişimcilik I (1+1) (3 ECTS)**

İş Fikri Üretme ve İş Fikri Kaynakları Girişimciliği Etkileyen ve Belirleyen Faktörler İşletmelerin Kuruluş Süreci ve Amaçları İşletmelerin Türleri, Sınıflandırılması ve Temel İşlevleri Küçük İşletmelerde Yönetim, Üretim, Pazarlama ve Finans Planları KOBİ'lerin Ortak Özellikleri, Güçlü ve Zayıf Yönleri KOBİ'lerin Ekonomik ve Sosyal Sisteme Katkıları Küçük İşletmelere Destek Sağlayan Kuruluşlar KOSGEB Destekleri ve KOSGEB İş Planı Hazırlama Küçük İşletmelerin Sorunları ve Çözüm Yolları AB Hibe Projeleri, ünyada, gelişmiş ülkelerde girişimciliğin nasıl olduğu, ülkemizde de nasıl olması gerektiği, girişimciliğimizin sorunlarının neler olduğu, uluslararası alana taşınabilmesi için neler yapılması gerektiğine yer verilmektedir.

**Ders Kitabı:** Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayıncılık (2012), Girişimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi

## 2. SINIF BAHAR YARIYILI

### Ders Adı: Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri (2+1) (4 ECTS)

Bu dersin amacı öğrencilere kambiyo bilgilerinin ve Türk kambiyo mevzuatının temel ilkeleri ve bankacılık uygulamalarını kavratarak mesleğe hazırlamaktır. Bu ders kambiyo bilgilerinin ve Türk Kambiyo mevzuatı uygulamasının öğretimine yöneliktir Temel kambiyo bilgileri; Efektif, döviz alım satımı ve döviz çeklerinin alımı; Genel kambiyo düzenlemeleri

**Ders Kitabı:** PKK hakkındaki Kanun ve Yönetmelik ; İhracat ve İthalat Mevzuatı

### Ders Adı: Türkiye Ekonomisi ve AB (3+0) (3 ECTS)

Türkiye Ekonomisi, iktisadi bilgilerle Türkiye'nin milli geliri, gelir dağılımı, yatırımların planlanması, tarım ve sanayi sektörlerin analizi, güncel Sosyo -Ekonomik yapıımız hakkında bilgi sahibi olmak Türkiye'nin doğal ve demografik yapısı ekonomik sistem. Ekonomi politikalarının oluşumu, bunların iç ve dış nedenleri ve karşılıklı etkileşimi ile bu çerçevede yasal ve kurumsal düzenlemeler, yapının ana eksenini oluşturuyor. Bu yaklaşım, ekonominin sayısal verilerinin oluşumunu, nedensellik ilişkileri içinde irdeleme olanağı veriyor. Özellikle 1980 sonrasında ekonomi politikalarının köklü dönüşümü kuramsal yönleriyle ve buna bağlı olarak sermaye kaynaklarının kullanımı, para ve kamu maliyesi ile dış ekonomik ilişkiler uygulamaları çerçevesinde ele alınmıştır.

**Ders Kitabı :**Türkiye Ekonomisi, Prof.Dr.Koray Başol

### Ders Adı: Uluslararası Pazarlama (3+0) (3 ECTS)

Uluslararası pazarlama dersinin amacı; uluslar arası pazarlamanın genel kavramlarını ve uluslar arası pazarlamanın ilke ve uygulamalarını öğretmeye yöneliktir. Aynı zamanda, uluslar arası ticareti, uluslar arası bütünleşmeleri, uluslar arası pazarlama çevresini, uluslar arası pazarlama stratejilerini ve uluslar arası pazarlamadaki pazarlama karması (ürün, fiyat, dağıtım, tutundurma) stratejilerini de öğrenirler.

**Ders Kitabı:** Karafakioğlu, Mehmet,(2000), Uluslararası Pazarlama Yönetimi, İstanbul, Beta Basım Yayın Dağıtım AŞ.

### Ders Adı: Uluslararası İktisat II (3+0) (4 ECTS)

Dünyadaki ekonomik birleşmeleri açıklar. Avrupa Birliği'ni açıklar. Avrupa Birliği'nin tarihsel gelişimini, uygulanan ortak politikaları ve organlarını açıklar. Avrupa Birliği Dışındaki Ekonomik Gruplaşmaları ve Türkiye'nin AB ve Diğer Entegrasyonlarla ilişkilerini ve ticaretini açıklar. Döviz piyasası ile ilgili kavramları tanımlar. Döviz arz ve talebi ile piyasa dengesini açıklar. Döviz kuru, döviz arbitrajı, döviz spekülasyonu kavramlarını tanımlar. Açık ekonomilerde makro ekonomi politikaları, iç ve dış ekonomik denge, ödemeler bilançosunun denkleşmesi, dış denkleştirme politikaları, otomatik mekanizmalar.

**Ders Kitabı:** ERTÜRK, Emin. (2001), Uluslararası İktisat, Alfa Yayınları, İstanbul.

**Ders Adı: İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku (2+0) (3 ECTS)**

İş Hukukunun Temel Kavramları İş Hukukunun Tarihçesi ve Kaynakları İş Kanununun Uygulama Alanı ve İş Sözleşmesi; Şekli, Türleri İşçi ve İşverenin Borçları İş Sözleşmesinin Sona Ermesi, İş Sözleşmesinin Sona Ermesinin Sonuçları: Kıdem Tazminatı, Çalışma Belgesi Çalışma Düzeni: Çalışma saatleri, Fazla Çalışma, Gece Çalışması, Ücretli tatil ve İzinler.

**Ders Kitabı :** Ufuk Aydın (2010). Bireysel İş Hukuku, Eskişehir: Nisan Kitabevi.

**Ders Adı: Yönlendirilmiş Çalışma (2+2) (4 ECTS)**

Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma" adlı bu kitap, Yüksekokul öğrencileri için hazırlanmıştır. Kitabın temel amacı, öğrencilerin bilimsel araştırma yöntemleri hakkında bilgi sahibi olmalarıdır. Bu çalışma, gerek öğrenciler, gerekse herhangi bir konuda araştırma yapmak isteyen herkesin kolayca bilgi sahibi olabileceği yararlı bilgileri içermektedir.

**Ders Kitabı:** Enver Aydoğan, Fahri Kurtay, M. Fedai Çavuş, Servet Önal,Gazi Kitap Evi,2006, Bilimsel Araştırma Temelinde Yönlendirilmiş Çalışma

**Ders Adı: Mesleki Yabancı Dil (2+2) (4 ECTS)**

Öğrencilere iş hayatında karşılaşılabilecekleri dış ithalat ve ihracatta kullanılan terimleri dokümanları, bankacılık ile ilgili terimleri ve dokümanları, mesleği ile ilgili yabancı dilde yazılmış yazışmaları okuyarak anlamalarını sağlayacak mesleki dil becerilerini kazandırmaktır. Kelime Oluşturma Tamlamalar Basit Cümle Yapıları Zamanlar ve Kipler Fiilden Türemiş Yapılar (Verbals) "IT" İle Başlayan Cümleler Karşılaştırma Yapıları

**Ders Kitabı:** English and American Business Letters C.E.Eckersley,Longman

**Ders Adı: Elektronik Ticaret (3+0) (3 ECTS)**

Elektronik Ticarete İlişkin Temel Kavramlar, Elektronik Ticaret Mevzuatı, Elektronik Sözleşmeler Elektronik İmza, Elektronik Ticaret Araçları, Elektronik Ticaret Uygulamaları, Elektronik Ticaret Yöntemleri, Elektronik Ticarete Ödeme Şekilleri. Bilgi yönetimi Elektronik ticarete ödeme araçları ve Güvenlik Elektronik devlet (e-devlet) E-pazarlama E-ticaret'te güncel konular E-ticaret terimler sözlüğü E-ticaret iş planı dosyası

**Ders Kitabı:**[Sabahat Özbay](#), [Selma Akyazı](#), Elektronik Ticaret (e-ticaret)

**Ders Adı: Dış Ticarete Standardizasyon (3+0) (3 ECTS)**

Standardizasyona İlişkin Temel Kavramlar Standardizasyonun Amaç ve İlkeleri Standardizasyonun Sağladığı Yararlar Standardizasyon Çeşitleri Ulusal Standardizasyon Kuruluşları Tse'nin Belgelendirme Faaliyetleri Uluslararası Standardizasyon Kuruluşları İhracatta Standardizasyon Uygulamaları

**Ders Kitabı:** Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayıncılık,(2004), Standardizasyon ve Kalite

**Ders Adı: Giriřimcilik II (1+1) (3 ECTS)**

iř fikri, giriřimcilikte başarı ve başarısızlık faktörleri, küçük işletmelerin kuruluşu, küçük işletmelerde yönetim, üretim, pazarlama ve finansman planları ve yeni uygulamaları basit ve sade bir dille anlatılmıştır Ayrıca başta KOSGEB destekleri olmak üzere küçük işletmelere destek sağlayan kuruluşlar, küçük işletmelerin sorunları ve çözüm yolları ile güçlü ve zayıf yönleri gibi uygulamanın içinden konulara da yer verilmiştir.

**Ders Kitabı:** Orhan KÜÇÜK, Seçkin Yayoncılık (2012), Giriřimcilik ve Küçük İşletme Yönetimi

**Ders Adı: Staj II (0+0) (4 ECTS)**